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UN MONDO DI CONI E DI NUOVE IDEE!
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Certificare con gli standard internazionali più severi tutta la filiera della 
nostra produzione richiede un notevole impegno finanziario e di risorse 
umane.

Mantenere questo impegno per la garanzia e la sicurezza dei nostri clienti  è 
la nostra fonte di orgoglio. 

Quando richiesto, utilizziamo materie prime differenti su indicazione del 
cliente, che può scegliere in base alle proprie esigenze di consumo.

Distributore Esclusivo per l’Italia

LA GARANZIA DELLE 

CERTIFICAZIONI
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La cura nella ricerca di nuove tecnologie e l'accurata ricerca delle materie 
prime le hanno permesso di primeggiare e di collocarsi tra le grandi realtà 
produttive europee. 

Fapec Srl, nata nel  2000 è  partner del  colosso tedesco Frija Waffeln e  
l'azienda leader in Italia per coni e cialde per gelato.

Frija Waffeln con sede ad Hamm (Germania) è l'unica azienda europea con 
più di 100 anni di esperienza nel campo dei coni.

La qualità dei prodotti, la puntualità nelle consegne, l'attenzione alle 
necessità del cliente, la ricerca continua e costante di nuove idee sono la 
forza propulsiva che ancora oggi spinge Fapec verso l’ eccellenza.

Frija è un azienda di oltre 10.000 mq, con più di 50 macchine operatrici e 200 
dipendenti e produce circa 400.000 coni all'ora; possiede inoltre tutte le 
certificazioni che le permettono di soddisfare le esigenze dei clienti. 

Grazie all'ambiente dinamico e giovane, Fapec  è diventata  in poco tempo 
un riferimento in Italia. 
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CEREALI

NovitàNovità

300
250
225

153
160
180

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 105/CER
FJ 110//CER
FJ 120/CER

40
42
46

Gustoloso Narrow ai cereali
Gustoloso Piccolo ai cereali
Gustoloso Medio ai cereali

FJ 105/CER

FJ 120/CER

FJ 110/CER



VEGANI SENZA GLUTINE E LATTOSIO
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40135
Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 103/SG 46Gustoloso Start SENZA GLUTINE imbustato singolarmente

FJ 103/SG
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VEGANI SENZA GLUTINE E LATTOSIO

FJ 103/SG-300

FJ 110/SG-250

FJ 120/SG-225

FJ 160/SG-162

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
300
250
225
162
378

1000

FJ 103/SG-300
FJ 110/SG-250
FJ 120/SG-225
FJ 160/SG-162
FJ 42MINI/SG
FJ 150/SG-1000

Gustoloso Start SENZA GLUTINE
Gustoloso Piccolo SENZA GLUTINE
Gustoloso Medio SENZA GLUTINE
Gustoloso Cartoccio SENZA GLUTINE
Gustolini Spitztüte SENZA GLUTINE
Gusto Tondo SENZA GLUTINE 

46
42
46
95
32
65

135
160
180
165
78

FJ 150/SG-1000

FJ 42MINI/SG



FJ 120/BIO

FJ 130/BIO
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Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
300
300
250
225
150
192

135
153
160
180
200
165

46
40
42
46
55
78

Gustolosi Start Biologico
Gustolosi Narrow Biologico
Gustolosi Piccolo Biologico
Gustolosi Medio Biologico
Gustolosi Grande Biologico
Gusto Cartoccio Medio Biologico

FJ 103/BIO
FJ 105/BIO
FJ /BIO110
FJ 120/BIO
FJ /BIO130
FJ 170/BIO

FJ 105/BIO

FJ 110/BIO
FJ 103/BIO

FJ 170/BIO



FJ 105/VEG

FJ 120/VEG

FJ 150/VEG
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300
225

1000

153
180

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 1 /05 VEG
FJ 120/VEG
FJ 150/VEG

40
46
65

Vegano Narrow
Vegano Medio
Vegano Gusto Tondo
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FJ 110/NERO

FJ 130/NERO

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
300
250
225
150

153
160
180
200

40
42
46
55

Gustoloso Narrow NERO
Gustoloso Piccolo NERO
Gustoloso Medio NERO
Gustoloso  Grande NERO

FJ 1 /NERO05
FJ 110/NERO
FJ 120/NERO
FJ /NERO130

NERI

FJ 120/NERO

FJ 105/NERO



FJ 160/NERO

FJ 42MINI/NERO
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NERI

FJ 150/NERO

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
162
378

1000

165
78

95
32
65

Gusto Cartoccio NERO
Gustolini Spitztüte NERO
Gusto Tondo NERO

FJ 160/NERO
FJ 42MINI/NERO
FJ 150/NERO
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FJ 105SP

FJ 110SP

FJ 120SP

153
160
180

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 105SP
FJ 110SP
FJ 120SP

Gustoloso Narrow Spitztüte
Gustoloso Piccolo Spitztüte
Gustoloso Medio Spitztüte

40
42
46

300
250
225

SPITZTÜTE
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FJ 170

FJ 190

FJ 180

SPITZTÜTE

165
165
175
175

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 160
FJ 170
FJ 180
FJ 190

Gusto Cartoccio
Gusto Cartoccio medio
Gusto Cartoccio piccolo
Gusto Cartoccio Baby

95
78
62
47

162
192
224
275

FJ 160



CLASSICI
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Articoli Descrizione Ø mm H mm
FJ 101
FJ 103
FJ 104
FJ 105

Gustoloso Baby
Gustoloso Start
Gustoloso Good
Gustoloso Narrow

40
46
48
40

135
135
145
153

390
300
300
300

Articoli Descrizione Ø mm H mm
Pz. per 

cartone
Pz. per 

cartone
FJ 106
FJ 110
FJ 120
FJ 130

Gustoloso Krack
Gustoloso Piccolo
Gustoloso Medio
Gustoloso Grande

53
42
46
55

160
160
180
200

300
250
225
150

FJ 103

FJ 104

FJ 106
FJ 130



CLASSICI
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165
165
175
175

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 160
FJ 170
FJ 180
FJ 190
FJ 150

Gusto Cartoccio
Gusto Cartoccio medio
Gusto Cartoccio piccolo
Gusto Cartoccio Baby
Gusto Tondo

95
78
62
47
65

162
192
224
275

1000

FJ 101
FJ 105

FJ 110
FJ 120

FJ 150
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PERSONALIZZATI

FJ 115/03
FJ 115/06
FJ 115/10
FJ 115/20

FJ 105/03
FJ 105/06
FJ 105/10
FJ 105/20

FJ 125/03
FJ 125/06
FJ 125/10
FJ 125/20

Pz. per 
cartoneArticoli Descrizione Ø mm H mm Articoli Descrizione Ø mm H mm

Pz. per 
cartone

FJ 105/03
FJ 105/06
FJ 105/10
FJ 105/20
FJ 115/03
FJ 115/06

Gustoloso Narrow pers.
Gustoloso Narrow pers.
Gustoloso Narrow pers.
Gustoloso Narrow pers.
Gustoloso Piccolo pers.
Gustoloso Piccolo pers.

40
40
40
40
42
42

153
153
153
153
160
160

300
300
300
300
250
250

FJ 115/10
FJ 115/20
FJ 125/03
FJ 125/06
FJ 125/10
FJ 125/20

Gustoloso Piccolo pers.
Gustoloso Piccolo pers.
Gustoloso Medio pers.
Gustoloso Medio pers.
Gustoloso Medio pers.
Gustoloso Medio pers.

42
42
46
46
46
46

160
160
180
180
180
180

250
250
225
225
225
225
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un un dolcedolce

bigliettobiglietto
da da visitavisita

PERSONALIZZATO

Articoli Descrizione Ø mm Pz. per cartone
FJ 155/12
FJ 155/24
FJ 155/48
FJ 155/96

Gusto Tondo Personalizzato Pz. 12.000
Gusto Tondo Personalizzato Pz. 24.000
Gusto Tondo Personalizzato Pz. 48.000
Gusto Tondo Personalizzato Pz. 96.000

65
65
65
65

1000
1000
1000
1000

FJ 155/12
FJ 155/24
FJ 155/48
FJ 155/96
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ACCOPPIATI

FJ 130/AC

FJ 120/AC
FJ 105/AC

FJ 110/AC

FJ 103/AC

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 103/AC
FJ 105/AC
FJ 110/AC
FJ 120/AC
FJ 130/AC

Gustoloso Start Accoppiato
Gustoloso Narrow Accoppiato
Gustoloso Piccolo Accoppiato
Gustoloso Medio Accoppiato
Gustoloso Grande Accoppiato

300
300
250
225
128

46
40
42
46
55

135
153
160
180
200
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ACCOPPIATI PERSONALIZZATI

FJ 130/ACP

FJ 110/ACP

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
FJ 103/ACP
FJ 105/ACP
FJ 110/ACP
FJ 120/ACP
FJ 130/ACP

Gustoloso Start accoppiato pers.
Gustoloso Narrow accoppiato pers.
Gustoloso Piccolo accoppiato pers.
Gustoloso Medio accoppiato pers.
Gustoloso Grande accoppiato pers.

46
40
42
46
55

135
153
160
180
200

300
300
250
225
128

FJ 120/ACP

FJ 103/ACP
FJ 105/ACP
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FJ 310

FJ 330

FJ 320
FJ 350

FJ 305

FJ 303

FJ 303
FJ 305
FJ 310
FJ 320
FJ 330
FJ 350

SugarCones Stock
SugarCones Tiny
SugarCones Small
SugarCones Large
SugarCones Great
Sugar Disc

46
40
42
46
55
65

400
330
275
250
150

1000

135
153
160
180
200

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone



CLASSICI • CACAO

FJ 42MINI/C

SD64/780

FJ42MINI
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H mm Pz. per cartone
FJ 42MINI
FJ 42MINI/C
SD64/780

Gustolini Spitztüte
Gustolini Spitztüte al Cacao
Gustolini Minicones

378
378
780

32
32
27

78
78
60

Articoli Descrizione Ø mm
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FJ 145/80
FJ 145/120
FJ 145/175
FJ 145/275

FJ 1 /45 80
4 120FJ 1 5/

FJ 145/175

Waffel Cup Baby  80 ml
Waffel Cup Piccola  120 ml
Waffel Cup Media  175 ml

560
432
234

71
80
83

44
49
62

FJ 145/275
FJ 1 04
FJ 1 04 K

Waffel Cup Grande  275 ml
Gustoloso Basket
Gustoloso Basket piccolo

95
125
95

65 234
60
60

FJ 140KFJ 140

Pz. per 
cartoneArticoli Descrizione

Ø 
mm

Ø 
mm

H 
mm

H 
mmArticoli Descrizione

Pz. per 
cartone
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FJ 82/0
GhiottineGhiottine

SigaretteSigarette

VentagliVentagli

CuoriCuori

IA82/09
IA82/09C

MR 82/09R
MR 82/09V

FJ 83HST

FJ 83WST

FJ 82/0
FJ 91T
FJ 83HST
FJ 83WST

Ghiottine
Orsetti
Cuori San Remo staccati
Ventagli piegati staccati

13 85
90
90
90

6x1 Kg
3.840 (320x12)
2.400 (200x12)
2.400 (200x12)

IA82/09
IA82/09C
MR 82/09R
MR 82/09V

Sigarette Piccole
Sigarette Pic. Bicol. Cacao
Sigarette Pic. Bicol. Rosse
Sigarette Pic. Bicol. Verdi

8
8
8
8

95
95
95
95

OrsettiOrsetti
FJ 91T

Articoli Descrizione Ø mm H mm Articoli Descrizione Ø mm H mm
Pz. per 

cartone
Pz. per 

cartone
2.400 (200x12)
2.400 (200x12)
2.400 (200x12)
2.400 (200x12)

Pz. per 
cartone
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AL CACAO

FJ 140/C
FJ 151

FJ 110/C

FJ 103/C

FJ 190/C

FJ 130/C

FJ 105/C

FJ 120/C

Articoli Descrizione Ø mm H mmArticoli Descrizione Ø mm H mm
Pz. per 

cartone
Pz. per 

cartone
FJ 103/C
FJ 105/C
FJ 110/C
FJ 120/C
FJ 130/C

Gustoloso Start al Cacao
Gustoloso Narrow al Cacao
Gustoloso Piccolo al Cacao
Gustoloso Medio al Cacao
Gustoloso Grande al Cacao

46
40
42
46
55

135
153
160
180
200

300
300
250
225
150

FJ 160/C
FJ 170/C
FJ 180/C
FJ 190/C
FJ 140/C
FJ 151

Gusto Cartoccio al Cacao
Gusto Cartoccio medio al Cacao
Gusto Cartoccio piccolo al Cacao
Gusto Cartoccio Baby al Cacao
Gustoloso Basket al Cacao
Gusto tondo  al Cacao

95
78
62
47

125
65

162
192
224
275
60

1000

165
165
175
175

FJ 160/C

FJ 170/C

FJ 180/C



OLIO D’OLIVA

FJ 110/OLI

FJ 120/OLI

FJ 103/OLI

FJ 105/OLI

FJ 130/OLI

Articoli Descrizione Ø mm H mm Pz. per cartone
300
300
250
225
150

1000

135
153
160
180
200

46
40
42
46
55
65

Gustolosi Start Olio Oliva
Gustolosi Narrow Olio Oliva
Gustolosi Piccolo Olio Oliva
Gustolosi Medio Olio Oliva
Gustolosi Grande Olio Oliva
Gustolosi Gusto Tondo Olio Oliva

FJ 103 OLI
FJ 105 OLI
FJ 110 OLI
FJ 120 OLI
FJ 130 OLI
FJ 150 OLI

23

FJ 150/OLI
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SENZA ZUCCHERO

100%
FRUTTOSIO

ZERO 
ZUCCHERO

SPEZIATI FJ150/SAL

FJ140K/SAL

FJ 210

FJ 220

FJ 230

Pz. per 
cartoneArticoli Descrizione Ø mm H mm Articoli Descrizione Ø mm

Pz. per 
cartone

FJ140K/SAL
FJ150/SAL

60
1000

Fructose Con piccolo
Fructose Con medio
Fructose Con grande

250
225
150

42
46
55

160
180
200

FJ 210
220FJ 
230FJ 

Gusto Basket Piccolo Spez.
Gusto Tondo Speziato

95
65



W100MA

W001MA

W003PIST

W002NO

W005ARAC

W004CRIS

W105ARAC

W104CRIS
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Pz. per 
cartoneDescrizione Articoli Descrizione

Pz. per 
cartone

W001MA
W002NO
W003PIST
W004CRIS
W005ARAC

Articoli
GustoKroc Cannolo Croc. Mandorla
GustoKroc Cannolo Croc. Nocciola
GustoKroc Cannolo Croc. Pistacchio
GustoKroc Cannolo Croc. Crispychok
GustoKroc Cannolo Croc. Arachidi

150
150
150
150
150

W100MA
W102NO
W103PIST
W104CRIS
W105ARAC

GustoKroc Tartelletta Croc. Mandorla
GustoKroc Tartelletta Croc. Nocciola
GustoKroc Tartelletta Croc. Pistacchio
GustoKroc Tartelletta Croc. Crispychok
GustoKroc Tartelletta Croc. Arachidi

105
105
105
105
105

W103PIST W102NO
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CLASSICI, CACAO E GOCCE

MO 228

MO 227

MO 220

MO 219

MO 221

MO 223

MO 222

MO 226

MO 217
MO 225

MO 218

Cartoni 
per bancaleArticoli Descrizione

Peso 
cartone Kg. Articoli Descrizione

48
48
48
48
48
48

5.8
5.3
5.4
6.2
4.9
5.1

MO 223
MO 224
MO 225
MO 226
MO 227
MO228

Maxi Cacao
Maxi Tondo Gocce
Maxi Rigato Cacao
Mini Bon Cacao
Tondo Chiaro
Tondo Cacao

MO 217
MO 218
MO 219
MO 220
MO 221
MO 222

Grigliato Cacao
Choco Bon
Cookie Chiaro
Cookie Cacao
Cookie Black
Sandwich Cacao Light

48
48
48
48
48
48

5.3
4.3
3.9
3.9
3.9
5.8

Cartoni 
per bancale

Peso 
cartone Kg. 

MO 224
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CLASSICI, CACAO E GOCCE

Cartoni 
per bancaleArticoli Descrizione

Peso 
cartone Kg. Articoli Descrizione

00954
00955
00956
00957

Stampo in silicone per Sandwich
Stampo in silicone per Maxi Forato e rigato
Stampo in silicone per Maxi Tondo Gocce
Stampo in silicone per Mini Bon

MO 250
MO 251
00951
00952
00953

Granella di Biscotto Nero
Granella di biscotto Chiaro
Stampo in silicone per Grigliato
Stampo in silicone per Choco Bon
Stampo in silicone per Cookie

48
48

3
3

MO 251

MO 250

00951

00954

00952

00953

00957

00955

00956



    the intense taste of almonds
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Pasta di Pasta di 
MandorlaMandorla
per latte e granite

100% Italiana

PAMAND40

Articoli Descrizione Pz. per cartone
PAMAND40 12 Buste Sottovuoto da 1 Kg.Mandulosa Pasta di Mandorla 40%



5 Kg 
di limoni 
Spremuti

SHELF LIFE 

12 MESI 
A TEMPERATURA 

AMBIENTE

Anche

BIO!

LM100
umiaGustu

LIMONE DI SICILIA

umiaGustu
LIMONE DI SICILIA
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LM100/BIO

LM100
LM100/BIO

Gustulumia Puro Succo Limone 100% 
Gustulumia Puro Succo Limone 100% Biologico

Articoli Descrizione Pz. per cartone
6 Bott. x Lt.1
6 Bott. x Lt.1
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Cod. 00903

ACCESSORI

Cod. 00915

Articoli Descrizione Base mm H mm Profondità mm
Cod. 00903
Cod. 00915
Cod. 00923

Porta GustoTondo
Porta Waffelcup
Espositore Esagonale

240
150
230

190
390
230

190
510
280

Cod. 00923



31

u si servono i....

Cod. 00929

Cod. 00901

Cod. 00925

ACCESSORI

Cod. 00924

Articoli Descrizione Base mm H mm Profondità mm
Cod. 00901
Cod. 00924
Cod. 00925
Cod. 00929

Porta Coni
Stampo in Silicone
Display Porta Conetti
Porta Coni Girevole

390
100
250
270

480
390
360
270

390
25
60

640



CLASSICI • CACAO

SENZA ZUCCHERO

PERSONALIZZATI

PERSONALIZZATO

VEGANI SENZA GLUTINE E LATTOSIO

ACCOPPIATI

ACCOPPIATI PERSONALIZZATI

CLASSICI

SPEZIATI

umiaGustu
LIMONE DI SICILIA

umiaGustu
LIMONE DI SICILIA

Via Provinciale, 2 • 44034 Cesta Di Copparo (FE)
Tel. 0532-838815  • Fax 0532-838848
www.fapec.it • e-mail: fapec@fapec.it

®

UN MONDO DI CONI 
E DI NUOVE IDEE!

OLIO D’OLIVA

CLASSICI, CACAO E GOCCE

NERISPITZTÜTE

    the intense taste of almonds

AL CACAO

ab ke

CEREALI


